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UMW / AZ / PN – 83 / 18                                                                      Wrocław 16.08.2018 r.
dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Monitoring i konserwacja systemów sygnalizacji włamania w budynkach Domów Studenckich UMW przy ul. Wojciecha z Brudzewa 8-12 we Wrocławiu. 

Pytania i odpowiedzi
Pytanie 1 
 Prosimy o wyjaśnienie z jakiego powodu Zamawiający ustalił kryterium oceny ofert "doświadczenie zawodowe serwisanta, posiadającego dostęp do informacji niejawnych o klauzuli min. POUFNE"? Mamy duże wątpliwości, czy w trakcie realizacji zamówienia dla Domów Studenckich serwisant będzie miał dostęp do informacji o klauzuli POUFNE, biorąc pod uwagę przedmiot niniejszego zamówienia, a więc monitoring i konserwację SSW w budynkach Domów Studenckich. Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy informacjom niejawnym nadawana jest klauzula "poufne", jeżeli ich nieuprawnione ujawnienie spowoduje szkodę dla Rzeczpospolitej Polskiej przez to, że:

· utrudni prowadzenie bieżącej polityki zagranicznej Rzeczypospolitej Polskiej;

· utrudni realizację przedsięwzięć obronnych lub negatywnie wpłynie na zdolność bojową Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;

· zakłóci porządek publiczny lub zagrozi bezpieczeństwu obywateli;

· utrudni wykonywanie zadań służbom lub instytucjom odpowiedzialnym za ochronę bezpieczeństwa lub podstawowych interesów Rzeczypospolitej Polskiej;

· utrudni wykonywanie zadań służbom lub instytucjom odpowiedzialnym za ochronę porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli lub ściganie sprawców przestępstw i przestępstw skarbowych oraz organom wymiaru sprawiedliwości;

· zagrozi stabilności systemu finansowego Rzeczypospolitej Polskiej;

· wpłynie niekorzystnie na funkcjonowanie gospodarki narodowej.

Bardzo prosimy o zmianę tej części SIWZ wykreślając wymóg posiadania poświadczenia bezpieczeństwa o klauzuli POUFNE w podanym kryterium, gdyż wykonywanie tychże prac w budynkach Domów Studenckich nie spełnia powyższych kryteriów. Pozostawienie tak sformułowanego kryterium będzie bezzasadne oraz w znacznym stopniu niepotrzebnie ograniczy konkurencję w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 2 
W przypadku braku zmiany kryterium oceny ofert w związku z pierwszym pytaniem - czy wymagane doświadczenie serwisanta/serwisantów w kryterium oceny ofert dotyczy tylko pracy w serwisie technicznym, czy jednocześnie dotyczy dostępu do informacji " POUFNE" przez cały okres jego doświadczenia?

Odpowiedź 1

Zamawiający wykreśla wymóg posiadania przez serwisanta /serwisantów poświadczenia bezpieczeństwa o klauzuli POUFNE w podanym kryterium , zgodnie z korektą SIWZ z dnia 16.08.2018r
Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga wykazania doświadczenia serwisanta/serwisantów w pracy w serwisie technicznym przez cały okres jego doświadczenia, zgodnie z korektą SIWZ z dnia 16.08.2018r.

Kanclerz UMW

mgr Iwona Janus 
Ogłoszenie nr 500195633-N-2018 z dnia 16-08-2018 r. 
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SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 1.3 
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w wypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje min. 2 usługi monitoringu i konserwacji systemów sygnalizacji włamań o wartości min. 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy PLN) brutto każda. Dla wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli średni kurs nie będzie w tym dniu publikowany, to Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania. Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje min. 1 serwisantem systemów sygnalizacji , posiadającym poświadczenie bezpieczeństwa umożliwiające dostęp do informacji niejawnych o klauzuli min. POUFNE" - Ustawa z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. 2016, poz. 1167 ze zm.); Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie 
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w wypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje min. 2 usługi monitoringu i konserwacji systemów sygnalizacji włamań o wartości min. 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy PLN) brutto każda. Dla wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli średni kurs nie będzie w tym dniu publikowany, to Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania. Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje min. 1 serwisantem w zakresie obsługi i konserwacji systemów sygnalizacji włamań. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie


